
Komunikat  Dyrektora ZSSPE 

w sprawie organizacji pracy szkoły 

od 22.03.2021 do 11 kwietnia 2021r 

Szanowni Rodzice i Opiekunowie 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji i nauki z dnia 18.03.2021 zmieniającego 
częściowo Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19     

Ograniczam funkcjonowanie  ZSSPE  od dnia 22 marca 2021 r. do11 kwietnia  poprzez 

realizację wszystkich zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem technik i metod kształcenia na 

odległość.  Nauce zdalnej podlegają wszystkie klasy i zespoły bez względu na etap nauczania. 

 

                                                   Uzasadnienie  decyzji  

               Decyzja o podjęciu  zdalnego nauczania w naszej szkole  spowodowana jest głęboką 

troską o zdrowie  Waszych dzieci, Was, Waszych najbliższych  oraz nas.  Odejmując  z tego 

okresu czas świąt  oraz wiosenną przerwą  świąteczną  pozostaje  nam   11 dni  dydaktycznych.  

Nie jest to  długi  okres czasu.  Przeznaczymy  go  na  gruntowną  dezynfekcję  nie tylko  sal i 

pomieszczeń  ale również  sprzętu  i  pomocy  dydaktycznych.  Nauczyciele  Waszych  dzieci  

dołożą  wszelkich  starań  aby  czas  nauki  zdalnej  nie  był  czasem  straconym.  Liczymy  na  

Waszą  wyrozumiałość i współpracę   ponieważ  w tych  trudnych  czasach   trzeba się  

zatrzymać,  przeanalizować   działania,  może  coś ulepszyć aby poczuć się  komfortowo i 

bezpiecznie. Zdrowie  jest  najważniejsze. O wszystkich zmianach będziecie Państwo 

informowani  przez wychowawców, FB Szkoła z sercem oraz naszą  stronę  www zsspe.mmj.pl 
 
 

Bardzo dziękuję za Wasze wsparcie, dobre  słowo i współdziałanie. Życzę wraz z wszystkimi 

współpracownikami  aby nadchodzące święta wielkanocne upłynęły w zdrowiu oraz przyniosły 

wytchnienie w tym trudnym i wymagającym czasie.  

 

                                                              

Dyrektor ZSSPE  Elżbieta Dyngosz 
 


